

・アレルギー物質一覧表・



世田谷公園、高田馬場、片倉町、湘南台店 専用の一覧です。

*店内メニュー専用の一覧です。

*宅配・テイクアウトメニューご利用時は、ホームページの「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報」をご確認ください。

*メニュー名に記載の肉類の重量については、焼成前の値となります。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 ：小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ

特定原材料に準ずるもの：あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、
まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

*アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。

その時々体調などにより発症する可能性がありますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

*原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいませよう、お願いいたします。

*厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。

（例）・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

*お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

[illegible]

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

[illegible]

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ルソフ	カイ フツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ンド
ライス	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
D's ブランチ																												
ランチプレート（バナナヨーグルトつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	－	－	●	●	－	－	－
◆ブランド																												
パン																												
アメリカンクラブハウスサンド	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－
パスタ・ドリア																												
生ハムとアボカドの冷製ジェノベーゼ	●	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●
ミートソース	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
温玉と茄子のミートソース	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
北海道バターを使用した　たらこソース	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
海老とアボカドのたらこソース	●	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
アボカドとバジルのジェノベーゼ	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●
カボナータとイベリコベーコンの田舎風トマトソース	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
イベリコベーコンとふわふわチーズのカルボナーラ	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
蟹と海老のペペロンチーノ	●	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
海老と帆立のシーフードグラタン	●	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ライスプレート																												
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	●	－	－
チキンジャンバラヤ	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
ハンバーグカレードリア	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
ビーフ&ポークのガーリックライス	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－
鶏肉のバジル炒めごはん〜ガパオ・ガイ	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
漬けまぐろのサラダごはん	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
和食・丼																												
漬けまぐろのサラダごはん	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
漬けまぐろのサラダごはん〜黒米ともち麦	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－
ローストポーク丼	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
海老とハーブ鶏のスープごはん	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
麺																												
胡麻香る四川風担々麺	●	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
胡麻香る四川風担々麺セット〜鶏唐揚げ2コ・ミニごはんつき	●	－	●	●	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
ハンバーグ																												
●合挽ハンバーグ																												
D's デミ煮込みハンバーグ	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●	－	－	－

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

[illegible]

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ホシソウ	キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ンド	
低温で仕上げたしっとりロゼ色ポーク～選べるソース	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
米どりの唐揚げ～おろしソース	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ベジ&プロ　チキンシーザーサラダ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
おこさま																													
おこさまランチ～ハンバーグ&からあげ（ゼリーつき）	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—
おこさまカレー（ゼリーつき）	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	●	●	●	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
おこさまうどん（ゼリーつき）	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
おこさまオムライス（ゼリーつき）	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
おこさまパンケーキ（ゼリーつき）	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
コーンスープ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フライドポテト	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
りんごジュース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
乳児向けベビーフード～しらすの雑炊	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
低アレルゲンケーキ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
低アレルゲンプレート	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
低アレルゲンバーガープレート	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
おこさまパフェ	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
キッズバースデーパンケーキ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サラダ																													
ふわふわチーズと生ハムのミニシーザーサラダ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
海老とハーフ鶏のミニCOBBサラダ	●	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ふわふわチーズと生ハムのシーザーサラダ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
海老とハーフ鶏のCOBBサラダ	●	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
デニーズのチキンシーザーサラダボウル	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
デニーズのシーフードサラダボウル	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スープ・サイド																													
アメリカンコンボ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
クリスピーオニオンリング	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カラマリフリット～イカの唐揚げ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
シーフードマリネ～ライムドレッシング	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
シーフードアヒージョ	●	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
マッケンチーズ～チェダーソースパンネ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ローディットポテト～チェダーチーズポテト&ミートソースパンネ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
たまねぎのズッパ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●
オニオングラタンスープ～淡路産たまねぎ使用	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
コーンスープ	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

* 宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ルソフ	キウ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ンド
たらマヨポテト	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
生ハム&ローストポーク〜デュカスパイス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●	●
フライドポテト	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
山盛りフライドポテト	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ベーコンとほうれん草	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—
米どりの唐揚げ〜ケイジャンスパイス添え	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
牡蠣フライ〜タルタル添え	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
みそ汁	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ライス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
石窯ブル	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
石窯ブル（バター除く）	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
定番デザート																												
キャラメルハニーパンケーキ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●
チョコプリンパフェ	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●
ルビーグレープフルーツとレモンソルベのパフェ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●
抹茶と白玉あずきのパフェ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	●
ニューヨークチーズケーキ〜ブルーベリーソース	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自家製フレンチトースト（4コ）	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自家製ミニフレンチトースト（2コ）	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
白玉あずき〜バニラアイス添え	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ガトーショコラブラウニー〜抹茶仕立て	●	—	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●
ガトーショコラブラウニー〜クラッシュラズベリー	●	—	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●
DEVIL'S ブラウニーサンデー（ブルーベリーソース）	●	—	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●
DEVIL'S ブラウニーサンデー（チョコソース）	●	—	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●
こだわりアイス（バニラアイス）	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
こだわりアイス（チョコレートアイス）	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
こだわりアイス（レモンソルベ）	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
こだわりアイス（抹茶アイス）	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ベイクドアップルパイ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
アールグレイシフォンケーキ	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バナナキャラメリゼタルト	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	●
【アプリ会員特典】バースデーパンケーキ（大人）	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●
アルコール																												
サントリー・ザ・プレミアム・モルツ 生ビール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サントリー・ザ・プレミアム・モルツ 中ビン（500ml）	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サントリー・オールフリー（334ml）	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

[illegible]

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2025年4月23日 更新】

◆ランチ

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ルソフ	ウイ フツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ント
ランチ（メイン＋副食セット）																												
メインメニュー																												
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	●	－	－
温玉と茄子のミートソース	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
北海道バターを使用した　たらこソース	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ハンバーグカレードリア	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
D's 和風ハンバーグ（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
D's デミ煮込みハンバーグ（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●	－	－	－
D's おろしハンバーグと牡蠣フライ（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
D's BEEFハンバーグステーキ[約200g]〜おろしソース（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
サイドメニュー																												
たらマヨポテト	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－
ベーコンとほうれん草	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
オニオンスープ	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－
グリーンサラダ	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
サラダランチ																												
デニーズのチキンシーザーサラダボウル（石窯ブルつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－
デニーズのシーフードサラダボウル（石窯ブルつき）	●	－	－	●	－	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ライスつきランチ																												
D's おろしハンバーグ（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
D's 和風ハンバーグ（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
米どりのチキンステーキ〜選べるソース（ライスつき）	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－
バランスプレート																												
黒酢あんかけチキンのバランスプレート	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
黒酢あんかけ白身魚のバランスプレート	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	●	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
黒酢あんかけハンバーグのバランスプレート	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	●	●	●	－	●	－	－	－	－	－	●	－	－
日替わりプレート																												
ガーリックチキン&ベーコンほうれん草	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	●	－	－	－
おろしハンバーグ&ベーコンブロッコリー	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
照りタルチキン&ベーコンコーン	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－
カポナータトマトハンバーグ&オニオングラタンスープ	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●	－	－	－
バジルチキン&ミートペンネグラタン	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●
ランチ丼																												
漬けまぐろのサラダごはん	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ローストボーク丼	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－

【2025年4月23日 更新】

＊店内メニュー専用です。
＊宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オリーブ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっ たけ	もも	やま いも	りんご	セウ チ	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ント
海老とハーブ鶏のスープごはん	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	－	－	－